Για οποιαδήποτε περαιτέρω πληροφορία οι ενδιαφερόμενοι 
μπορούν να επικοινωνούν με την Υπηρεσία στα τηλέφωνα : 25313-54228. 

mailto:evoultsiadou@pamth.gov.gr

Παρατηρήσεις:
Η προσφορά υποβάλλεται για το σύνολο της  δαπάνης με ανώτατο όριο το ποσό των 37.076,00€ (τριάντα 
επτά   χιλιάδων εβδομήντα έξι ευρώ). Στην προσφερόμενη τιμή περιλαμβάνεται τόσο ο ΦΠΑ όσο και οι 
προβλεπόμενες κρατήσεις.

1. Ο ενδιαφερόμενος οικονομικός φορέας θα πρέπει να υποβάλλει την οικονομική του προσφορά σε μορφή 
pdf, η οποία θα φέρει υποχρεωτικά σφραγίδα του οικονομικού φορέα, ονοματεπώνυμο και υπογραφή του